
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU 
FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853 

Secretaria de Governo 

 

 

“Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público nº. 1/2013”.  

 

Rafael Lunardelli Agostini, Prefeito de Jahu, usando das 

atribuições que lhe são conferidas, por Lei,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Homologar o Concurso Público nº 1/2013 em conformidade com o Edital Completo, para 

provimento dos cargos de INTÉRPRETE DE LIBRAS EDUCACIONAL, MONITOR DE ALUNOS COM 

NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES. 

 

Art. 2º - Esta Homologação entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Jahu, 26 de Junho de 2013. 

 

 

Rafael Lunardelli Agostini 

Prefeito de Jahu 

 

 

          

 

                                            


